[image: Описание: Описание: герб]
Оренбургский городской
Совет
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]   от 27.10.2022 № 281

О внесении изменений в решение Оренбургского городского Совета        от 11.10.2019 № 757

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3
статьи 2 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 № 1599/344-IV-ОЗ «О едином реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Оренбургской области», руководствуясь пунктом 5 части 2 статьи 27, пунктом 4 части 3 статьи 33, статьей 36 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета
от 28.04.2015 № 1015, Оренбургский городской Совет РЕШИЛ:
1.  Внести в приложение к решению Оренбургского городского Совета
от 11.10.2019 № 757 «Об утверждении структуры Администрации города Оренбурга» (с изменениями, внесенными решениями Оренбургского городского Совета от 30.04.2020 № 858, от 01.12.2020 № 26, от 24.12.2020 № 37, от 25.08.2022 № 250) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.7 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.7. Заместитель Главы города Оренбурга – начальник управления архитектуры и комплексного развития территорий города  – главный архитектор.».
1.2. Пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Отраслевые (функциональные) органы Администрации города Оренбурга, находящиеся в непосредственном подчинении заместителя Главы города Оренбурга – начальника управления архитектуры и комплексного развития территорий города  – главного архитектора:».
3. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вечерний Оренбург».
4. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета Главе города Оренбурга.
5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета
на председателя постоянного депутатского комитета по местному самоуправлению и правотворчеству.

Председатель
Оренбургского городского Совета                                                      О.П. Березнева

image1.jpeg